
平成27年10月吉日

関 係 各 位

群馬大学教育学部附属特別支援学校

校 長 西 谷 泉

（ 公 印 省 略 ）

第36回群馬大学教育学部附属特別支援学校公開研究会の開催について（ご案内）

秋涼の候，貴台におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，本校では，第36回群馬大学教育学部附属特別支援学校公開研究会を，下記のとおり計画いたし

ました。ぜひご予定に加えていただき，貴台にご臨席を賜りたくご案内申し上げます。また，貴管下職

員を派遣くださいますよう，ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 期日 平成27年11月13日(金) ９：00 ～ 17：00

２ 場所 群馬大学教育学部附属特別支援学校

〒371-0032 前橋市若宮町２－８－１

TEL：027-231-1384 FAX：027-234-4852

URL：http://shc.edu.gunma-u.ac.jp/

Ｅ-mail：shc@ml.gunma-u.ac.jp

３ 研究主題 学びを生かし，生き生きとしたくらしを拓く児童生徒の育成

－子どもの学びをつなぐ個別の教育支援計画を活用した授業実践－

４ 内容 全体会，小学部・中学部・高等部による公開授業及び学部別授業研究会，

ポスターセッション，講演会

５ その他 ・詳しい日程や内容につきましては，別紙リーフレットをご覧ください。

・ポスターセッションでは，交流及び共同学習やキャリア教育等について，または各

学校の特色ある授業について，情報交換できればと考えております。ポスターセッ

ションの内容及び発表者の募集に関しましては，本校の学校webページに掲載して

ありますので，そちらを参照していただき，ご多用の折誠に恐縮ですが，ポスター

の発表者を派遣いただけますよう，ご検討いただきたくよろしくお願い申し上げま

す。


